
Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva dne  3.8.  2016    

 
Přítomno :  šest  zastupitelů                                                           Omluvena:  p. Rydlová 
 
 
 

§ Oprava plotu u OÚ – jaro 2017. 
 

§ Oprava houpačky na hřišti – v otvoru trubky mají sídlo vosy – nebezpečí pro děti- nápravu zajistí pan 
Kazda. 
 

§ Oprava kanalizace  ( výměna za plastové truby ) od Zuzkových do Jílovického potoka – po dalším 
jednání s p. Zuzkem uhradí celou výměnu sám. Není součástí kanalizace obce, ale jeho přípojkou a je 
tudíž jejím majitelem.  
 

§ Cesta u lesa opravena recyklátem. 
 

§ Mokřad – oprava po záplavách  - opravu provedla firma pana Hojného. 
 

§ Město Třebechovice pod Orebem poskytlo naší obci dar – 20 tis.  korun,  jako pomoc při likvidaci 
následků po povodni. 

 
§ Starosta obce vyvolal schůzku se zástupci ARRIVY a CDS, kvůli neustálému znečišťování obecní 

komunikace oleji, které vytékají z parkujících autobusů. Schůzka proběhla a obě strany se dohodly . 
Bude sjednána náprava.  
 

§ Hřiště – odvoz hlíny a pařezů. Předběžný termín dokončení je 20.8.2016 ( dle počasí ) .   
 

§ Inventarizace nádob na odpad proběhla ve spolupráci s firmou Marius Pedersen. Byly odsouhlaseny 
počty nádob v pronájmu ( vlastník Marius Pedersen ) a ve vlastnictví obce. 
 

§ Dle zákona 128/2000Sb ve znění pozdějších předpisů není od 1.10. 2016 možnost povolit hudební 
produkci. Bude řešeno Obecně závaznou vyhláškou. 
 

§ 20.8. 2016 – zastávka historických vozidel u Jílovici u Kampeličky. (Občané se mohou přijít pokochat 
starými krasavci. ( přesný čas bude zveřejněn ) 
 

§ 3.9. 2016 – rybářské závody a odpolední program pro děti. ( soutěže, atrakce apod. ) 
 

 
 
 
 

             Vypracovala : M. Škopová                                                                       Schválil :   V. Ježek 
                                                                                                                                    starosta obce 


